
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад «Аленушка» п. Шеманиха 
____________________________________________________ 

ПРИКАЗ № 51 

11.12.2024 г. 

«Об утверждении  локальных актов 
 по вопросам противодействия 
 коррупции в учреждении»  
 

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федерального 

закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Федерального закона от 5 апреля 2013 г., Закона Нижегородской области от 7 

марта 2008 г. № 20-З «О противодействии коррупции в Нижегородской 

области»и разработано с учетом Методических рекомендаций по принятию 

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, 

разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской 

Федерации, Устава Учреждения и других локальных актов Учреждения.  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Утвердить    «Положение о порядке уведомления работниками 
МАДОУ детский сад «Аленушка» п.Шеманиха  о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей, 
которая приводит или может привести к конфликту интересов в новой 
редакции 

2. Разместить настоящий приказ и приложение  на официальном сайте 
организации в течение десяти рабочих дней. 

3.  Признать утратившим силу приказ  № 11 от 23.01.2023  « Об 
утверждении  локальных актов по вопросам противодействия  
коррупции в учреждении . 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий учреждением: ___________________________  Н.Н. Прусакова 

 
 


		2024-12-11T17:25:58+0300
	Прусакова Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




